2025
I
目 录
特点 系列 页
产品系列
实时时钟（RTC） II
唤醒定时器 IC II
间隔定时器 IC II

 低输入失调电压： 5.0 mV (最大值)
 无铅、Sn 100%、无卤素*1
*1. 详情请参阅“ 型号编码一览”。
 用途
 携带电话
 PDA
 笔记本电脑
 数码相机
 数码摄像机
 封装
封装名
图面号码
封装图面 卷带图面 带卷图面
SC-88A NP005-B-P-SD NP005-B-C-SD NP005-B-R-SD
 型号编码一览
表1
输入失调电压 产品名 (带有1电路)
VIO  10 mV 最大值 S-89530ACNC-HCBTF
VIO  5 mV 最大值 S-89531ACNC-HCCTF
备注 : G, S或U
比较器
21
S-89210/89220系列
微型模拟系列
CMOS比较器
微型模拟系列是在小型封装中装配通用模拟电路的 IC。
S-89210/89220 系列是 CMOS 型比较器，具有低电压驱动、低消耗电流的特点，所以最适合应用在电池驱动的小型携带设备
上。
本产品是单一比较器 (带有 1 个电路)。
 特点
 与传统的通用比较器相比，能以低电压工作： VDD = 1.8 V ~ 5.5 V
 低消耗电流： IDD = 50 A 典型值 (S-89210系列)
IDD = 10 A 典型值 (S-89220系列)
 低输入失调电压： 4.0 mV (最大值)
 无铅、无卤素*1
*1. 详情请参阅“ 产品型号的构成”。
 用途
 携带电话
 笔记本 PC
 数码相机
 数码摄像机
 封装
 SC-88A
比较器
22
S-89230/89240系列
微型模拟系列
CMOS比较器
微型模拟系列是在小型封装中装配通用模拟电路的 IC。
S-89230/89240 系列是 CMOS 型比较器，具有低电压驱动、低消耗电流的特点，所以最适合应用在电池驱动的小型携带设备
上。
本产品是双比较器 (带有 2 个电路)。
 特点
 与传统的通用比较器相比，能以低电压工作： VDD = 1.8 V ~ 5.5 V
 低消耗电流 (每个电路)： IDD = 23 A 典型值 (S-89230系列)
IDD = 5 A 典型值 (S-89240系列)
 低输入失调电压： 4.0 mV (最大值)
 全振幅输出
 双比较器 (带有2个电路)
 无铅、Sn 100%、无卤素*1
*1. 详情请参阅“ 产品型号的构成”。
 用途
 携带电话
 笔记本 PC
 数码相机
 数码摄像机
 封装
 SNT-8A
 TMSOP-8
比较器
23
封装一览表
封装类型 引脚数 封装名称 封装尺寸 (mm) 间距 (mm)
HE D A (max.) C
引线插入型 3 TO-92 14.5 5.2 4.2 2.5/1.27
扁平引线型 3 SOT-89-3 4.0 4.5 1.6 1.5
5 SOT-89-5 4.5 4.5 1.6 1.5
双翅型 4 SC-82AB 2.1 2.0 1.1 1.3
5 SC-88A 2.1 2.0 1.1 0.65
3 SOT-23-3 2.8 2.9 1.3 1.9
3 SOT-23-3S 2.8 2.9 1.2 1.9
3 TSOT-23-3S 2.85 2.9 0.8 1.9
5 SOT-23-5 2.8 2.9 1.3 0.95
6 SOT-23-6 2.8 2.9 1.35 0.95
6 SOT-23-6W 2.8 2.9 1.3 0.95